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	Дата
	Мероприятие
	Время

	01-13.11

21-23.11

17-18.11
4,11,25
ноября

29-30.11

4,11,18
ноября

05-10.11
	Шахматы

Мемориал В.Н.Константинова

 «Белая ладья» школ города
Турнир в честь 71-летия 

Рыбинской ГЭС

Турнир «Выходного дня»

Шашки
Первенство города среди инвалидов, посвященное Дню Инвалида (МОВОС)

Турнир «Выходного дня»

Рэндзю

Всероссийское соревнование
	17-30
14-00

15-00

10-00

10-00

14-00
10-00


